
競争入札結果表

町道菰野永井線(Ⅱ)(一色橋)橋梁補修工事
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

朝明鉱業株式会社　 ５,６７７,０００

入 札 日 時

平成２７年１１月１３日

工 事 場 所 菰野町大字　福村　地内

平成２７年１１月６日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　４５４,１６０円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

エムテック　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

1

午前１０時

平成２８年２月２０日

～

６,８４０,０００ 円５,６７７,０００

円５,６７７,０００

円６,１３１,１６０

９

工 事 概 要

橋梁補修工事(一色橋) 橋長L=32.0m

断面補修工 　　      N=  1橋

ひび割れ補修工       N=  1橋

ｶ゙ ﾄー゙ ﾚー ﾙ補修工       N=  1式

ｶ゙ ﾄー゙ ﾚー ﾙ塗装塗替え工 A= 12㎡

上部工塗装塗替え工   A=307㎡

足場工               N=  1式

株式会社内田工業所　 ５,６７７,０００1

エムテック　 ５,６７７,０００1 落札(くじ引)

光旦建設株式会社　 ５,６７７,０００1 立 会 人

株式会社桜井建設　 ５,６７７,０００1

谷土木管工　 ５,６７７,０００1

有限会社中日　 ５,６７７,０００1

株式会社フジ住建　 ５,６７７,０００1

株式会社元貴工業　 ５,６７７,０００1

防災・安全社会資本整備交付金事業

落札率 83.00％

三重県三重郡菰野町大字田光２
０６番地２


